



תשלום למעסיקים עבור ימי בידוד ששולמו לעובדים

כדי להקל על המעסיקים ולסייע להם כלכלית בתקופת משבר הקורונה, ביטוח לאומי יפצה מעסיקים ששילמו שכר ימי מחלה לעובדים שלהם ששהו בבידוד, וישלם להם עבור ימי הבידוד של העובדים, במהלך התקופה מ- 1.10.20 עד 31.3.21.

מעסיקים שימו לב, תוכלו להגיש בקשה לתשלום עבור ימי הבידוד, החל מחודש פברואר 2021.

[לחץ לפרטים נוספים](#)

איזה מעסיק יהיה זכאי לתשלום עבור ימי בידוד?

כל מעסיק ששילם לעובד שלו שכר ימי מחלה עבור תקופת שהייתו בבידוד במהלך התקופה מ-1.10.20 עד 31.3.21, עשוי להיות זכאי לתשלום עבור ימי הבידוד. הזכאות לתשלום היא גם כאשר העובד שהה בבידוד עקב כניסת ילדו עד גיל 16 לבידוד. אם העובד עבד בתקופת הבידוד- אין זכאות לתשלום עבורו.

חשוב לדעת!

- ◀ התשלום יתבצע רק עבור ימי בידוד שדווחו למשרד הבריאות, לכן חשוב לוודא שהעובדים מדווחים על תקופת הבידוד למשרד הבריאות בזמן אמת.
- ◀ אם העובד דיווח על בידוד באיחור, התשלום יהיה לכל היותר עבור 4 ימים אחורה מיום הדיווח למשרד הבריאות.
- לדוגמה: אם העובד נכנס לבידוד ב- 1.12.20 ודיווח למשרד הבריאות ב- 6.12.20, התשלום יהיה כאילו נכנס העובד לבידוד ב- 3.12.20.

ניתן לדווח למשרד הבריאות על כניסה לבידוד באופן מקוון [בטופס זה](#) או להתקשר בטלפון *5400

עבור כמה עובדים יכול המעסיק להגיש בקשה לתשלום?

ניתן להגיש בקשה עבור כל עובד ששהה בבידוד, כל עוד לא עברתם את מספר העובדים הרשומים בחברה בתאריך 1.8.20.

ממתי ניתן להגיש את הבקשה לתשלום?

החל מפברואר 2021 תוכלו להגיש בקשה לתשלום, וניתן יהיה להגיש בקשה רטרואקטיבית גם עבור עובדים ששהו בבידוד במהלך החודשים אוקטובר 2020 עד ינואר 2021.

מי יוכל להגיש את הבקשה לתשלום?

המעסיק או חברי דירקטוריון או נציג מטעמם, שקיבל הרשאה להגיש את הבקשה.

מעסיק המעוניין להגיש את הבקשה לתשלום באמצעות מייצג, צריך שהמייצג יהיה רשום כמיופה כוח במערכת הגבייה של הביטוח הלאומי באמצעות מערכת ייצוג לקוחות. מייצג שלא מחובר למערכת ייצוג לקוחות יכול להגיש בקשה לייפוי כוח ב**טופס זה**.

סכום התשלום

עבור יום הבידוד הראשון - המעסיק לא יקבל תשלום.

עבור יום הבידוד השני - המעסיק יקבל 100% מעלות יום הבידוד ששילם לעובד.

עבור יתר הימים - המעסיק יקבל תשלום לפי מספר העובדים בעסק (נכון ל-1.8.2020), לפי הפירוט הבא:

- מי שמעסיק 20 עובדים או פחות - יקבל 75% מעלות יום בידוד ששילם לעובד.

- מי שמעסיק יותר מ-20 עובדים - יקבל 50% מעלות יום בידוד ששילם לעובד.

שימו לב, מסכום התשלום ינוכו ימי מנוחה על פי סעיף 26 (ט)ג [לחוק התכנית לסייע כלכלי \(נגיף הקורונה החדש\)](#).

הגשת בקשה לתשלום

כפי שצוין בתחילת הדף, תוכלו להגיש בקשה לתשלום עבור ימי בידוד החל מחודש פברואר 2021.

בימים אלו אנו עובדים על טופס מקוון, כדי שתוכלו להגיש בקשה לתשלום באופן מהיר ופשוט.

פרטים נוספים על אופן הגשת הבקשה יתפרסמו בקרוב.

מוקד שירות למענה על שאלות

מענה על שאלות וברור פרטים בנוגע לתשלום עבור ימי בידוד, יתאפשר רק במוקד שירות מיוחד שיפתח במהלך חודש דצמבר.

מספר הטלפון של המוקד יתפרסם בקרוב.